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Wirtualnemedia.pl, 26 maja 2025 r.

Autor: Adrian Gąbka 

Nowa oferta Play. Światłowód i telewizja nawet przez 8 miesięcy za darmo

Play i UPC Polska wprowadzili nową promocję na pakiety internetu światłowodowego i telewizji, w której klienci mogą korzystać z usług 

nawet przez 8 miesięcy bez opłat. 

Oferta dotyczy umowy na 24 miesiące i obejmuje dostęp do 212 kanałów telewizyjnych oraz popularnych serwisów streamingowych, 

takich jak SkyShowtime, FilmBox, Cinemax, a w wyższych pakietach także Amazon Prime Video i Netflix. Po okresie promocyjnym ceny 

zaczynają się od 120 zł miesięcznie za pakiet 600 Mb/s, 140 zł za 1 Gb/s i 180 zł za 8 Gb/s. Osoby, które nie potrzebują pełnego pakietu, 

mogą wybrać sam internet lub samą telewizję – wówczas promocja obejmuje 6 miesięcy bez opłat. Po tym okresie ceny internetu 

wynoszą od 55 zł do 115 zł, a telewizji od 65 zł do 85 zł miesięcznie. 

Oferta jest dostępna także dla osób, które nie mają telefonu w Play, choć w ich przypadku ceny po okresie promocyjnym są wyższe. 

Prędkość do 8 Gb/s dostępna jest tylko w wybranych lokalizacjach i przy połączeniu przewodowym. 
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Autor: mcb/ ana/ 

WP spodziewa się lepszej dynamiki wzrostu na rynku reklamy on-line w drugim półroczu '25

Wirtualna Polska spodziewa się poprawy dynamiki wzrostu na rynku reklamy internetowej w drugiej połowie 2025 roku, szacując ją na 

około 10%.

"Uważamy że drugie półrocze będzie lepsze niż pierwsze, ze względu na zawirowania geopolityczne, szczególnie klienci zagraniczni 

bardzo mocno wstrzymywali się ze swoimi wydatkami i wiele budżetów zostało przesuniętych w czasie i sądzę, że jest duża szansa, że te 

budżety się nie zmarnują i wejdą w drugie półrocze, szczególnie w IV kw. Oceniam, że ta dynamika będzie odrobinę wyższa, gdzieś tam 

sięgająca 10%" – powiedział podczas wideokonferencji Jacek Świderski, prezes WP.

Dodał, że spółka zauważyła negatywny wpływ zawirowań związanych z polityką celną administracji Donalda Trumpa na rynek reklamy.
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PAP Biznes, 27 maja 2025 r.

Autor: seb/ osz/

Fitch potwierdził rating Cyfrowego Polsatu na poziomie "BB", perspektywa stabilna

Agencja Fitch potwierdziła długoterminowy rating IDR Cyfrowego Polsatu na poziomie "BB". Perspektywa ratingu jest stabilna – podał 

Fitch w komunikacie.

_____________________
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Wirtualnemedia.pl, 1 czerwca 2025 r.

Autor: Adrian Gąbka 

Właściciel Play ujawnił, jak radzi sobie jego biznes

Grupa Iliad, właściciel Play i UPC Polska, odnotowała w 1 kwartale 2025 r. 6% wzrost przychodów z usług. Firma zredukowała zadłużenie 

i pozyskała 263 tys. nowych abonentów telefonii komórkowej, głównie we Włoszech. 

Na polskim rynku Grupa Iliad odnotowała 9% wzrost przychodów z usług mobilnych, pozyskując 17 tys. nowych abonentów. Na koniec 

marca 2025 r. miała 13,33 mln aktywnych klientów usług mobilnych, co stanowi wzrost o 1,2% w porównaniu do poprzedniego roku. 

Liczba abonentów wzrosła z 9,44 do 9,67 mln, podczas gdy liczba użytkowników ofert pre-paidowych zmalała z 3,73 do 3,67 mln. Z kolei 

w segmencie usług stacjonarnych liczba aktywnych klientów zwiększyła się r/r z 2,07 do 2,11 mln. Play podał jednak, 

że w 1 kwartale spadek bazy klientów w segmencie usług stacjonarnych i usług dla domu o 6 tys. „w wyniku dużej konkurencyjności 

rynku”.
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Komunikat prasowy, 30 maja 2025 r.

Nowe otwarcie Plusa i Polsat Box – wszystkie usługi w prostej ofercie, a łączenie usług nigdy nie 

było tak łatwe i opłacalne

Plus i Polsat Box z nowym otwarciem – na i dla klientów. To odpowiedź na pytania i dylematy – ile to naprawdę kosztuje, ile 

zapłacę za dwie, a ile za trzy usługi. Teraz, proces wyboru i łączenia – światłowodu, telewizji, internetu mobilnego, abonamentu 

komórkowego oraz streamingów będzie jeszcze łatwiejszy, wygodniejszy, lepiej dopasowany do potrzeb klienta, a całość jeszcze 

bardziej atrakcyjna cenowo. Dostępna od 2 czerwca br. zarówno dla nowych, jak i obecnych klientów oferta to – proste 

abonamenty S, M, L oraz łatwe, przejrzyste zasady łączenia usług. 

Ostatnie wydarzenia
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Nasza nowa oferta odpowiada na to, czego chce i potrzebuje dzisiejszy klient. 

Ma być prosto, zrozumiale i najlepiej w jednym miejscu. Wtedy na tym 

zaoszczędzimy – i czas i pieniądze. Mówimy wprost – połącz usługi i na tym 

skorzystaj – mówi Michał Sobolewski, Wiceprezes Zarządu Plusa, Grupa 

Polsat Plus. 

Nowe otwarcie w praktyce – prosta oferta, jasne zasady

Według przeprowadzonego na potrzeby Plusa badania pt. W gąszczu ofert. Jak 

kupują Polacy?, 50% ankietowanych zadeklarowała, że liczba produktów i usług, 

z których można dzisiaj wybierać jest często przytłaczająca. Z tego powodu wielu

konsumentów sięga po najprostsze i najszybsze rozwiązania. I takie właśnie Plus i Polsat Box przygotował dla swoich klientów. Obie 

marki wprowadzają proste i korzystne abonamenty – S, M, L obejmujące wszystkie kluczowe usługi, czyli światłowód, telewizję, internet 

mobilny oraz abonament komórkowy.  Więcej >>> 

https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/documents/2025/w_gaszczu_produktow_i_ofert_jak_wybieraja_polacy_sondaz.pdf
https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/documents/2025/w_gaszczu_produktow_i_ofert_jak_wybieraja_polacy_sondaz.pdf
https://grupapolsatplus.pl/pl/archive/nowe-otwarcie-plusa-polsat-box-wszystkie-uslugi-w-prostej-ofercie-laczenie-uslug-nigdy-nie


Raport bieżący 7/2025, 30 maja 2025 r.

Opinia Rady Nadzorczej w sprawie podziału zysku za rok obrotowy 2024 

W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 6/2025 z dnia 21 maja 2025 roku, Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. ("Spółka") informuje, że w 

dniu 30 maja 2025 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła uchwałę, w której pozytywnie zaopiniowała propozycję Zarządu dotyczącą 

podziału zysku netto Spółki za rok obrotowy 2024 w wysokości 405.839.754,30 PLN (czterysta pięć milionów osiemset trzydzieści 

dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt cztery złote i trzydzieści groszy) oraz przeznaczenia go w całości na kapitał zapasowy. 

Jednocześnie Rada Nadzorcza rekomenduje Zwyczajnemu Walnemu Zgromadzeniu podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku netto 

Spółki za rok obrotowy zakończony 31 grudnia 2024 roku zgodnie z wnioskiem Zarządu Spółki.

Ostatnie wydarzenia
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Raport bieżący 8/2025, 30 maja 2025 r.

Zwołanie Zwyczajnego Walnego Zgromadzania spółki Cyfrowy Polsat S.A. na dzień 26 czerwca 

2025 roku oraz treść projektów uchwał 

Zarząd spółki Cyfrowy Polsat S.A. („Spółka”), działając na podstawie art. 395 § 1 oraz art. 399 § 1 w związku z art. 402(1) i 402(2) 

Kodeksu spółek handlowych („KSH”) oraz zgodnie z postanowieniami art. 24 ust. 2 Statutu Spółki, zwołuje Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie Spółki, które odbędzie się w dniu 26 czerwca 2025 roku o godzinie 11:00 w Warszawie, w siedzibie Spółki przy ul. 

Łubinowej 4a.

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

2. Wybór Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia oraz jego zdolności do podejmowania uchwał.

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

5. Przyjęcie porządku obrad.

6. Przedstawienie przez Zarząd sprawozdania Zarządu z działalności Spółki Cyfrowy Polsat S.A. i Grupy Kapitałowej Cyfrowy Polsat 

S.A. za rok obrotowy 2024, sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2024, a także sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A. za rok obrotowy 2024.

7. Przedstawienie przez Radę Nadzorczą:

a) sprawozdania z wyników oceny sprawozdania Zarządu z działalności Spółki Cyfrowy Polsat S.A. i Grupy Kapitałowej Cyfrowy >>

Ostatnie wydarzenia
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Polsat S.A. w roku obrotowym 2024, sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2024, sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A. za rok obrotowy 2024 oraz wniosku Zarządu co do podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2024;

a) oceny sytuacji Spółki i oceny prac Zarządu;

b) sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej za rok 2024.

8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki Cyfrowy Polsat S.A. i Grupy 

Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A w roku obrotowym 2024.

9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2024.

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy 

Kapitałowej Cyfrowy Polsat S.A.za rok obrotowy 2024.

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej za rok 2024.

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania sprawozdania o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej 

za rok 2024.

13. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2024.

14. Podjęcie uchwał w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku 2024.

15. Podjęcie uchwały w sprawie podziału zysku Spółki za rok obrotowy 2024.

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru firmy audytorskiej do atestacji sprawozdawczości zrównoważonego rozwoju.

17. Zamknięcie obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia.       >> 

Ostatnie wydarzenia

8Biuletyn Relacji Inwestorskich 20/2025



Zarząd Spółki przekazuje w załączeniu do niniejszego raportu bieżącego: 

• ogłoszenie o zwołaniu Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia na dzień 26 czerwca 2025 roku, przygotowane zgodnie z art. 402(2) 

KSH (załącznik nr 1); 

• projekty uchwał, które mają być przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki zwołanego na dzień 26 czerwca 

2025 roku (załącznik nr 2);

• Sprawozdanie Rady Nadzorczej za rok 2024 (załącznik nr 3);

• Sprawozdanie o wynagrodzeniach Członków Zarządu i Rady Nadzorczej Cyfrowy Polsat S.A. za rok 2024 (załącznik nr 4).

Spółka udostępnia informacje zgodnie z art. 402(3) KSH na stronie internetowej Spółki pod adresem: http://www.grupapolsatplus.pl/ , na 

podstronie Ład Korporacyjny, w zakładce Walne Zgromadzenia – Materiały.

Ostatnie wydarzenia
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https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/ogloszenie_o_zwolaniu_zwz_na_26.06.2025.pdf
https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/projekty_uchwal_na_zwz_26.06.2025.pdf
https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/sprawozdanie_rady_nadzorczej_cyfrowego_polsatu_s.a_za_2024.pdf
https://grupapolsatplus.pl/sites/default/files/sprawozdanie_o_wynagrodzeniach_czlonkow_zarzadu_i_rady_nadzorczej_cyfrowy_polsat_s.a_2024.pdf
http://www.grupapolsatplus.pl/
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Data

Kurs 

maksymalny 

(PLN)

Kurs 

minimalny 

(PLN)

Kurs 

zamknięcia 

(PLN)

Zmiana 

kursu 

(%)

Wartość 

obrotu 

(w mln zł)

2025-05-26 16,86 16,51 16,70 0,60 3,60

2025-05-27 16,91 16,59 16,64 -0,36 4,20

2025-05-28 16,85 16,40 16,50 - 0,84 12,15

2025-05-29 16,59 16,07 16,14 - 2,18 13,94

2025-05-30 16,76 15,78 16,70 3,47 20,05
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Data Wydarzenie

16 czerwca 2025 r. 2025 Santander Poland Conference, Warszawa

26 czerwca 2025 r. Zwyczajne Walne Zgromadzanie >>więcej

13 – 27 sierpnia 2025 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za I półrocze 2025 r.

27 sierpnia 2025 r. Skonsolidowany raport półroczny za I półrocze 2025 r.

8-9 września 2025 r. 22nd Annual Emerging Europe Investment Conference – Pekao, Warszawa

5 – 19 listopada 2025 r. Okres zamknięty przed publikacją wyników za III kw. 2025 r.

19 listopada 2025 r. Raport kwartalny za III kw. 2025 r.

https://grupapolsatplus.pl/pl/lad-korporacyjny/walne-zgromadzenia/materialy
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